
quinta-feira, 10 de outubro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00548 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Iraquara
Decreto

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
Rua Rosalvo Félix, 74 – Telefax (75) 3364-2161, CEP 46.980-000, Iraquara, Bahia.  
CNPJ 13.922.596/0001-29 
 

 

 

 

DECRETO N.º 244, DE 09 DE OUTUBRO DE 2019. 

 

 “Desafeta Bens Públicos, e da 

Outras Providências.” 

 

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro, no uso de suas atribuições legais, e ainda, 

considerando a necessidade de alienar bens móveis inservíveis, ou antieconômicos do patrimônio 

municipal, que já não atendem a necessidades do município.  

 

DECRETA 

 

Art. 1º. Desafetar os bens públicos anexos, subtraindo sua destinação pública, a fim de que 

passem para a categoria de Bens Dominicais. 

 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições, em 

contrário. 

 

 

 

Iraquara/Ba, 09 de outubro de 2019. 

 

 

     

EDIMÁRIO GUILHERME DE NOVAIS 

Prefeito Municipal 
 

 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70C7EA9B599E8B18C923BD6582B5E3AE



quinta-feira, 10 de outubro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00548 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Iraquara
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 E

ST
A

D
O

 D
A

 B
A

H
IA

 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

P
R

EF
EI

TU
R

A
 M

U
N

IC
IP

A
L 

D
E 

IR
A

Q
U

A
R

A
 

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
R

u
a 

R
o

sa
lv

o
 F

él
ix

, 7
4

 –
 C

en
tr

o
 -

 C
EP

: 4
6

.9
8

0
-0

0
0

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Fo
n

e:
 (

0
X

X
7

5
) 

3
36

4
-2

1
6

1
 –

 F
ax

: (
0

X
X

7
5

)3
3

6
4

-2
1

05
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

 
LO

TE
 

V
EÍ

C
U

LO
 

P
LA

C
A

 
M

A
R

C
A

 
A

N
O

/M
O

D
EL

O
 

C
H

A
SS

I 
R

EN
A

V
A

N
 

C
O

M
B

U
ST

IV
ÉL

 
C

O
R

 
O

R
IG

EM
 

A
V

A
LI

A
C

A
O

 P
R

EV
IA

 
D

ÉB
IT

O
 

 1
 

FI
A

T/
P

A
LI

O
 F

IR
E 

O
ZJ

2
7

1
1

 
FI

A
T 

2
0

1
4

/2
01

5 
9

B
D

1
7

1
2

2
LF

5
9

4
3

97
0 

1
1

0
5

0
5

10
8

8 
A

LC
O

O
L/

G
A

SO
LI

N
A

 
P

R
A

TA
 

A
SS

. S
O

C
IA

L 
1

2
,0

0
0,

0
0 

6
1

,7
0 

2
 

FI
A

T/
 U

N
O

 M
IL

LE
 F

IR
E 

FL
EX

 
JR

S7
9

8
3 

FI
A

T 
2

0
0

8
/2

00
8 

9
B

D
1

5
8

2
2

7
86

1
6

4
12

3 
9

8
3

6
4

9
62

6 
A

LC
O

O
L/

G
A

SO
LI

N
A

 
B

R
A

N
C

A
 

A
D

M
 7

1
0 

6
1

,7
0 

3
 

M
IC

R
O

O
N

IB
U

S 
JL

I9
7

6
0 

I/
K

IA
 B

ES
TA

 
1

9
9

8
/1

99
7 

K
N

H
TP

7
3

52
V

6
3

50
6

9
3 

6
9

2
6

0
1

22
8 

D
IE

SE
L 

P
R

A
TA

 
A

D
M

 
8

,0
0

0,
0

0 
1

2
8

,3
8 

4
 

M
IC

R
O

O
N

IB
U

S 
LO

S6
5

7
7 

M
.B

EN
Z/

M
P

O
LO

 S
EN

IO
R

 

G
V

M
 

2
0

0
3

/2
00

3 
9

B
M

6
8

8
2

7
6

3
B

33
4

4
3

1 
8

0
6

7
8

7
24

4 
D

IE
SE

L 
P

R
A

TA
 

A
D

M
 

1
5

.0
0

0,
0

0 
4

.6
4

8
,2

5 

5
 

M
IC

R
O

O
N

IB
U

S 
JO

E0
7

1
9 

M
.B

EN
Z/

O
F 

1
3

1
8 

1
1

9
1

/1
99

1 
9

B
M

3
8

4
0

8
8

M
B

9
15

9
7

1 
2

1
7

4
1

7
11

6 
D

IE
SE

L 
B

R
A

N
C

A
 

A
D

M
 

9
.0

0
0

,0
0 

1
2

8
,3

8 

6
 

M
IC

R
O

O
N

IB
U

S 
JL

I9
7

5
9 

I/
K

IA
 B

ES
TA

 
1

9
9

8
/1

99
7 

K
N

H
TP

7
3

52
V

6
3

50
8

0
2 

6
9

2
5

9
9

26
6 

D
IE

SE
L 

P
R

A
TA

 
A

D
M

 
6

.0
0

0
,0

0 
1

2
8

,3
8 

7
 

O
N

IB
U

S 
JN

W
4

0
3

2 
SC

A
N

IA
/F

1
1

2
 H

L 
1

9
9

1
/1

99
0 

9
B

SF
U

4X
2

ZL
3

4
0

36
2

0 
2

2
2

6
3

9
29

6 
D

IE
SE

L 
B

R
A

N
C

A
 

A
D

M
 

8
.0

0
0

,0
0 

1
2

8
,3

8 

8
 

O
N

IB
U

S 
JK

W
4

7
81

 
FO

R
D

/B
 1

6
1

8 
1

9
9

5
/1

99
4 

9
B

FY
TA

R
B

3
R

D
B

7
8

9
7

3 
6

2
9

4
6

8
81

8 
D

IE
SE

L 
B

R
A

N
C

A
 

A
D

M
 

6
.0

0
0

,0
0 

1
2

8
,3

8 

9
 

O
N

IB
U

S 
N

YY
3

60
5 

IV
EC

O
/ 

C
IT

YC
LA

SS
 7

0
C

1
6

 
2

0
1

0
/2

01
1 

9
3

ZL
6

8
B

0
1

B
8

4
2

17
1

7 
3

3
3

5
8

8
10

0 
D

IS
EL

 
A

M
A

R
EL

A
 

A
D

M
 

1
3

.0
0

0,
0

0 
2

4
,9

9 

1
0

 
O

N
IB

U
S 

B
W

L9
8

9
3 

M
.B

EN
Z/

O
F 

1
3

1
5 

1
9

9
2

/1
99

1 
9

B
M

3
8

4
0

9
8

M
B

9
28

3
9

5 
6

0
2

5
5

7
57

7 
D

IE
SE

L 
B

R
A

N
C

A
 

A
D

M
 

8
.0

0
0

,0
0 

1
2

8
,3

8 

1
1

 
O

N
IB

U
S 

B
W

L8
8

4
8 

M
.B

EN
Z/

O
F 

1
3

1
5 

1
9

9
1

/1
99

1 
9

B
M

3
8

4
0

9
8

M
B

9
23

2
8

7 
6

0
2

2
8

0
43

5 
D

IE
SE

L 
B

R
A

N
C

A
 

A
D

M
 

9
.0

0
0

,0
0 

1
2

8
,3

8 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70C7EA9B599E8B18C923BD6582B5E3AE



quinta-feira, 10 de outubro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00548 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Iraquara
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 E

ST
A

D
O

 D
A

 B
A

H
IA

 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

P
R

EF
EI

TU
R

A
 M

U
N

IC
IP

A
L 

D
E 

IR
A

Q
U

A
R

A
 

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
R

u
a 

R
o

sa
lv

o
 F

él
ix

, 7
4

 –
 C

en
tr

o
 -

 C
EP

: 4
6

.9
8

0
-0

0
0

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Fo
n

e:
 (

0
X

X
7

5
) 

3
36

4
-2

1
6

1
 –

 F
ax

: (
0

X
X

7
5

)3
3

6
4

-2
1

05
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

 
1

2
 

O
N

IB
U

S 
C

YB
1

9
98

 
M

.B
EN

Z/
O

F 
1

3
1

5 
1

9
8

8
/1

98
8 

9
B

M
3

8
4

0
9

8
JB

8
1

4
28

7 
4

1
5

9
4

0
03

6 
D

IE
SE

L 
B

R
A

N
C

A
 

A
D

M
 

7
.0

0
0

,0
0 

1
2

8
,3

8 

1
3

 
O

N
IB

U
S 

B
W

U
8

8
7

8 
M

.B
EN

Z/
O

F 
1

3
1

8 
1

9
9

1
/1

99
1 

9
B

M
3

8
4

0
8

8
LB

8
97

3
3

5 
4

3
2

0
2

6
77

0 
D

IE
SE

L 
B

R
A

N
C

A
 

A
D

M
 

9
.0

0
0

,0
0 

2
1

3
,5

0 

1
4

 
A

U
TO

M
O

V
ÉL

 
JO

A
9

8
4

9 
V

W
/G

O
L 

1
6

V
 T

U
R

B
O

 
2

0
0

1
/2

00
1 

9
B

W
C

A
0

5
X

8
1

T2
2

0
0

3
8 

7
7

2
8

5
5

96
0 

G
A

SO
LI

N
A

 
P

R
A

TA
 

A
D

M
 

4
.0

0
0

,0
0 

6
1

,7
0 

1
5

 
C

A
M

IN
H

O
N

ET
E 

K
D

N
7

4
1

3 
FI

A
T/

 F
IO

R
IN

O
 W

O
EK

IN
G

 
1

9
9

8
/1

99
7 

9
B

D
2

5
5

3
9

4
V

8
5

7
8

33
2 

6
9

0
1

1
7

61
2 

G
A

SO
LI

N
A

 
B

R
A

N
C

A
 

A
D

M
 

4
.0

0
0

,0
0 

6
4

,1
9 

1
6

 
A

U
TO

M
O

V
ÉL

 
JQ

Q
7

8
9

7 
V

W
/ 

G
O

L 
1

.0
 

2
0

0
6

/2
00

5 
9

B
W

C
A

0
5W

X
6P

0
3

55
2

8 
8

7
3

6
7

0
98

1 
A

LC
O

O
L/

 G
A

SO
LI

N
A

 
P

R
ET

A
 

A
D

M
 

7
.0

0
0

,0
0 

1
4

6
,8

3 

1
7

 
A

U
TO

M
O

V
EL

 
N

ZK
2

5
3

1 
V

W
/G

O
L 

1
.0

 G
IV

 
2

0
1

2
/2

01
1 

9
B

W
A

A
0

5W
X

C
P

0
79

9
8

4 
4

0
6

0
5

5
79

3 
A

LC
O

O
L 

/ 
G

A
SO

LI
N

A
 

C
IN

ZA
 

A
D

M
 

7
.0

0
0

,0
0 

1
6

,1
5 

1
8

 
A

U
TO

M
O

V
ÉL

 
JS

A
4

2
5

2 
I/

 V
W

 S
P

A
C

EF
O

X
 

2
0

0
9

/2
00

8 
8

A
W

P
B

0
5

Z5
9A

3
3

0
94

4 
1

2
4

6
2

8
52

4 
A

LC
O

O
L/

G
A

SO
LI

N
A

 
P

R
A

TA
 

A
D

M
 

9
.0

0
0

,0
0 

2
3

1
,9

6 

1
9

 
A

U
TO

M
O

V
ÉL

 
JO

A
6

2
6

3 
FI

A
T/

U
N

O
 M

IL
LE

 F
IR

E 
2

0
0

3
/2

00
3 

9
B

D
1

5
8

0
2

5
34

4
6

9
35

1 
8

0
2

8
3

9
79

7 
G

A
SO

LI
N

A
 

B
R

A
N

C
A

 
A

D
M

 
4

.0
0

0
,0

0 
6

1
,7

0 

2
0

 
A

U
TO

M
O

V
ÉL

 
JO

A
6

2
5

2 
FI

A
T/

 U
N

O
 M

IL
LE

 F
IR

E 
2

0
0

3
/2

00
3 

9
B

D
1

5
8

0
2

5
34

4
6

8
84

4 
8

0
2

8
4

0
52

3 
G

A
SO

LI
N

A
 

B
R

A
N

C
A

 
A

D
M

 
5

.0
0

0
,0

0 
2

4
2

,5
9 

2
1

 
C

A
M

IN
H

O
N

ET
A

 
N

YL
8

4
0

2 
V

W
/K

O
M

B
I 

2
0

1
1

/2
01

0 
9

B
W

M
F0

7X
6

B
P

0
1

2
7

85
 

2
7

7
8

0
6

89
5 

A
LC

O
O

L/
G

A
SO

LI
N

A
 

B
R

A
N

C
A

 
A

D
M

 
9

.0
0

0
,0

0 
6

1
,7

0 

2
2

 
C

A
M

IN
H

O
N

ET
A

 
JO

A
2

8
5

6 
G

M
/ 

B
LA

ZE
R

 

A
D

V
A

N
TA

G
E 

2
0

0
5

/2
00

5 
9

B
G

1
1

6
H

X
0

5
C

43
3

6
9

0 
8

6
0

6
0

1
71

4 
G

A
SO

LI
N

A
 

P
R

ET
A

 
A

D
M

 
8

.0
0

0
,0

0 
1

4
6

,8
3 

2
3

 
A

U
TO

M
O

V
ÉL

 
N

YL
6

2
6

6 
V

W
/C

R
O

SS
FO

X
 G

II
 

2
0

1
1

/2
01

0 
9

B
W

A
B

0
5

Z7
B

4
04

2
2

6
7 

2
7

7
8

0
4

76
0 

A
LC

O
O

L/
G

A
SO

LI
N

A
 

P
R

A
TA

 
A

D
M

 
1

0
.0

0
0,

0
0 

2
1

1
,3

8 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70C7EA9B599E8B18C923BD6582B5E3AE



quinta-feira, 10 de outubro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00548 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Iraquara
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 E

ST
A

D
O

 D
A

 B
A

H
IA

 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

P
R

EF
EI

TU
R

A
 M

U
N

IC
IP

A
L 

D
E 

IR
A

Q
U

A
R

A
 

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
R

u
a 

R
o

sa
lv

o
 F

él
ix

, 7
4

 –
 C

en
tr

o
 -

 C
EP

: 4
6

.9
8

0
-0

0
0

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Fo
n

e:
 (

0
X

X
7

5
) 

3
36

4
-2

1
6

1
 –

 F
ax

: (
0

X
X

7
5

)3
3

6
4

-2
1

05
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

 
2

4
 

A
U

TO
M

O
V

ÉL
 

JO
A

9
9

2
2 

V
W

/ 
P

A
R

A
TI

 1
6

V
 T

U
R

B
O

 
2

0
0

1
/2

00
1 

9
B

W
D

A
0

5X
7

1T
2

1
93

2
3 

7
6

8
5

5
7

74
7 

G
A

SO
LI

N
A

 
C

IN
ZA

 
A

D
M

 
3

.0
0

0
,0

0 
6

1
,7

0 

2
5

 
A

U
TO

M
O

V
ÉL

 
JR

S3
2

4
0 

FI
A

T/
U

N
O

 M
IL

LE
 F

IR
E 

FL
EX

 

2
0

0
8

/2
00

8 
9

B
D

1
5

8
2

2
7

86
1

7
4

85
8 

9
8

3
9

1
0

12
0 

A
LC

O
O

L/
G

A
SO

LI
N

A
 

B
R

A
N

C
A

 
A

D
M

 
7

.0
0

0
,0

0 
5

5
1

,1
9 

2
6

 
C

A
M

IN
H

Ã
O

 
JL

I9
7

5
2 

FO
R

D
/F

 1
2

0
00

 L
 

1
9

9
7

/1
99

7 
9

B
FX

2
SL

Z2
V

D
B

35
0

6
6 

6
7

4
7

6
7

67
0

8 
D

IE
SE

L 
B

R
A

N
C

A
 

A
D

M
 

1
0

.0
0

0,
0

0 
6

4
,1

9 

2
7

 
TR

A
TO

R
  

 
M

A
SS

EY
 F

ER
G

U
SO

N
 

2
6

5 
 

 
D

IE
SE

L 
V

ER
M

EL
H

O
 

A
D

M
 

9
.0

0
0

,0
0 

 

2
8

 
TR

A
TO

R
 

 
M

A
SS

EY
 F

ER
G

U
SO

N
 

2
6

5 
 

 
D

IE
SE

L 
V

ER
M

EL
H

O
 

A
D

M
 

8
.0

0
0

,0
0 

 

2
9

 
TR

A
TO

R
 

 
N

EW
 H

O
LL

A
N

D
 

 
 

 
D

IE
SE

L 
A

ZU
L 

A
D

M
 

7
.0

0
0

,0
0 

 

3
0

 
TR

A
TO

R
 

 
V

A
LT

R
A

 
6

8
 

 
 

D
IE

SE
L 

A
M

A
R

EL
O

 
A

D
M

 
5

.0
0

0
,0

0 
 

3
1

 
P

A
TR

O
L 

 
D

R
ES

SE
R

 
H

B
W

 -
 1

4
0 

1
4

0
 –

 Z
B

 1
0

9
8

5 
 

D
IE

SE
L 

A
M

A
R

EL
A

 
A

D
M

 
1

3
.0

0
0,

0
0 

 

3
2

 
1

3
 T

EL
EV

IS
O

R
ES

 A
 C

O
R

ES
 

2
9

” 
M

O
D

EL
O

 T
U

B
O

, 1
4

 

TE
LE

V
IS

O
R

ES
 A

 C
O

R
ES

 2
1

” 

M
O

D
EL

O
 T

U
B

O
, 1

2
 

A
P

A
R

EL
H

O
S 

D
V

D
, 0

5
 

A
P

A
R

EL
H

O
S 

M
IC

V
R

O
-

SI
ST

EM
, 0

4
 A

P
A

R
EL

H
O

S 
D

E 

SO
M

 2
 E

M
 1

, 0
7

 

A
P

A
R

EL
H

O
S 

V
ID

EO
 

C
A

SS
ET

E,
 0

1
 C

A
IX

A
 D

E 
SO

M
 

G
R

A
N

D
E,

 1
3

 

 
 

D
IV

ER
SA

S 
     

 

 
 

 
ED

U
C

A
Ç

Ã
O

 
3

.0
0

0
,0

0 
 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70C7EA9B599E8B18C923BD6582B5E3AE



quinta-feira, 10 de outubro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00548 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Iraquara
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 E

ST
A

D
O

 D
A

 B
A

H
IA

 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

P
R

EF
EI

TU
R

A
 M

U
N

IC
IP

A
L 

D
E 

IR
A

Q
U

A
R

A
 

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
R

u
a 

R
o

sa
lv

o
 F

él
ix

, 7
4

 –
 C

en
tr

o
 -

 C
EP

: 4
6

.9
8

0
-0

0
0

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Fo
n

e:
 (

0
X

X
7

5
) 

3
36

4
-2

1
6

1
 –

 F
ax

: (
0

X
X

7
5

)3
3

6
4

-2
1

05
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

 
V

EN
TI

LA
D

O
R

ES
 C

O
LU

N
A

, 

0
1

 A
R

 C
O

N
D

IC
IO

N
A

D
O

 

7
.5

0
0

 B
TU

S,
 0

1
 F

R
IG

O
B

A
R

. 

3
3

 
3

0
 G

A
B

IN
ET

ES
 

C
O

M
P

U
TA

D
O

R
, 4

4
 

IM
P

R
ES

SO
R

A
S,

0
3

 

IM
P

R
ES

SO
R

A
S 

C
O

P
IA

D
O

R
A

S,
 3

0
 T

EL
A

 

M
O

D
EL

O
 T

U
B

O
/ 

C
O

M
P

U
TA

D
O

R
, 0

3
 

R
ET

R
O

P
R

O
JE

TO
R

,0
1

 

A
P

A
R

EL
H

O
 D

E 
A

N
TE

N
A

 

P
A

R
A

B
Ó

LI
C

A
. 

 
 

D
IV

ER
SA

S 
 

 
 

 
ED

U
C

A
Ç

Ã
O

 
1

.0
0

0
,0

0 
 

3
4

 
0

3
 B

A
LA

N
Ç

A
 S

O
LO

 

M
O

D
EL

O
 E

SC
A

LA
, 0

3
 

B
A

LA
N

Ç
A

S 
P

A
R

A
 P

ES
O

 

R
EC

ÉM
 N

A
SC

ID
O

, 0
2

 

M
ES

A
S 

D
EN

TÁ
R

IA
S,

 0
2

 

C
A

M
A

S 

H
O

SP
IT

A
LA

R
/F

ER
R

O
, 0

1
 

FO
C

O
 D

EN
TÁ

R
IO

, 0
1

 

B
IO

M
B

O
, 0

1
 M

O
C

H
O

 

D
EN

TI
ST

A
, 0

7
 IN

A
LA

D
O

R
ES

, 

2
5

 B
A

LA
N

Ç
A

S 
B

A
N

H
EI

R
O

 

1
3

0
 K

G
, 0

3
 E

SC
A

D
A

S 
P

A
R

A
 

 
 

D
IV

ER
SA

S 
 

 
 

 
SA

Ú
D

E 
3

.0
0

0
,0

0 
 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70C7EA9B599E8B18C923BD6582B5E3AE



quinta-feira, 10 de outubro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00548 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Iraquara
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 E

ST
A

D
O

 D
A

 B
A

H
IA

 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

P
R

EF
EI

TU
R

A
 M

U
N

IC
IP

A
L 

D
E 

IR
A

Q
U

A
R

A
 

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
R

u
a 

R
o

sa
lv

o
 F

él
ix

, 7
4

 –
 C

en
tr

o
 -

 C
EP

: 4
6

.9
8

0
-0

0
0

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Fo
n

e:
 (

0
X

X
7

5
) 

3
36

4
-2

1
6

1
 –

 F
ax

: (
0

X
X

7
5

)3
3

6
4

-2
1

05
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

 
C

A
M

A
 H

O
SP

IT
A

LA
R

 

P
EQ

U
EN

A
, 0

1
 M

A
Q

U
IN

A
 

FO
C

O
, 0

1
 C

O
M

P
R

ES
SO

R
 

D
EN

TÁ
R

IO
 2

 M
O

TO
R

ES
, 0

1
 

M
A

C
A

 P
A

R
A

 A
M

B
U

LÂ
N

C
IA

, 

0
1

 L
IX

EI
R

A
 F

ER
R

O
 S

O
LO

 

P
EQ

U
EN

A
, 0

1
 E

ST
U

FA
 P

A
R

A
 

ES
TE

R
EL

IZ
A

Ç
Ã

O
, 

0
1

G
A

R
R

A
FA

 O
X

IG
ÊN

IO
 , 

0
8

 

B
EB

ED
O

R
ES

 E
LÉ

TR
IC

O
S 

SO
LO

, 0
1

 G
R

A
N

FO
SC

O
P

. 

3
5

 
 2

0
 C

A
D

EI
R

A
S 

SE
C

R
ET

Á
R

IA
, 

0
3

 L
O

N
G

A
R

IN
A

S 
3

 

LU
G

A
R

ES
, 0

2
 L

O
N

G
A

R
IN

A
S 

2
 L

U
G

A
R

ES
, 3

0
0

 

ES
TR

U
TU

R
A

 E
M

 C
A

N
O

/ 

C
A

D
EI

R
A

 E
SC

R
IT

Ó
R

IO
,0

7
 

M
A

Q
U

IN
A

S 
D

E 

D
A

TI
LO

G
R

A
FI

A
, 2

5
 

M
IM

IO
G

R
A

FO
S,

 0
7

 

P
R

A
TE

LE
IR

A
S 

A
Ç

O
 3

 

B
A

N
D

EI
JA

S,
 0

4
 

P
R

A
TE

LE
IR

A
S 

A
Ç

O
 6

 

B
A

N
D

EI
JA

S,
 1

1
 A

R
Q

U
IV

O
S 

A
Ç

O
 4

 G
A

V
ET

A
S,

 0
3

 

A
R

M
Á

R
IO

S 
A

Ç
O

 2
  P

O
R

TA
S 

A
LT

O
, 0

2
 A

R
M

Á
R

IO
 A

Ç
O

 2
 

P
O

R
TA

S 
B

A
IX

O
, 0

2
 

A
R

M
Á

R
IO

 A
Ç

O
 1

2
 P

O
R

TA
S 

 
 

D
IV

ER
SA

S 
 

 
 

 
ED

U
C

A
Ç

Ã
O

 
2

.0
0

0
,0

0 
 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70C7EA9B599E8B18C923BD6582B5E3AE



quinta-feira, 10 de outubro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00548 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Iraquara
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 E

ST
A

D
O

 D
A

 B
A

H
IA

 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

P
R

EF
EI

TU
R

A
 M

U
N

IC
IP

A
L 

D
E 

IR
A

Q
U

A
R

A
 

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
R

u
a 

R
o

sa
lv

o
 F

él
ix

, 7
4

 –
 C

en
tr

o
 -

 C
EP

: 4
6

.9
8

0
-0

0
0

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Fo
n

e:
 (

0
X

X
7

5
) 

3
36

4
-2

1
6

1
 –

 F
ax

: (
0

X
X

7
5

)3
3

6
4

-2
1

05
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

 
P

EQ
U

EN
A

S.
 

3
6

 
0

1
 V

A
ZO

 5
0

 L
IT

R
O

S 
D

E 

LE
IT

E,
 0

1
 C

A
M

A
 S

O
LT

EI
R

O
 

TU
B

U
LA

R
 D

E 
FE

R
R

O
, 0

2
 

C
A

M
A

 S
O

LT
EI

R
O

 M
A

D
EI

R
A

, 

1
1

 F
O

G
Õ

ES
 IN

D
U

ST
R

IA
L 

4
 

B
O

C
A

S 
S/

 F
O

R
N

O
, 0

3
 

FO
G

Õ
ES

 IN
D

U
ST

R
IA

L 
4

 

B
O

C
A

S 
C

/ 
FO

R
N

O
, 0

7
 

FO
G

Õ
ES

 IN
D

U
ST

R
IA

L 
2

 

B
O

C
A

S 
S/

 F
O

R
N

O
, 0

1
 

FO
R

N
O

 F
ER

R
O

, 0
1

 F
O

G
Ã

O
 

4
 B

O
C

A
S,

 0
3

 

LI
Q

U
ID

IF
IC

A
D

O
R

ES
 

IN
D

U
ST

R
IA

L,
 0

5
 

LI
Q

U
ID

IF
IC

A
D

O
R

ES
 

C
O

M
U

N
S,

 0
1

 F
ER

R
O

 

EL
ÉT

R
IC

O
. 

 
 

D
IV

ER
SA

S 
 

 
 

 
ED

U
C

A
Ç

Ã
O

 
4

.0
0

0
,0

0 
 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70C7EA9B599E8B18C923BD6582B5E3AE



quinta-feira, 10 de outubro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00548 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Iraquara
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 E

ST
A

D
O

 D
A

 B
A

H
IA

 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

P
R

EF
EI

TU
R

A
 M

U
N

IC
IP

A
L 

D
E 

IR
A

Q
U

A
R

A
 

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
R

u
a 

R
o

sa
lv

o
 F

él
ix

, 7
4

 –
 C

en
tr

o
 -

 C
EP

: 4
6

.9
8

0
-0

0
0

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Fo
n

e:
 (

0
X

X
7

5
) 

3
36

4
-2

1
6

1
 –

 F
ax

: (
0

X
X

7
5

)3
3

6
4

-2
1

05
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

 
3

7
 

P
ER

FU
R

A
TR

IZ
 Á

 

P
ER

C
U

SS
Ç

Ã
O

 M
EC

ÊN
C

A
 

N
B

M
 8

4
.3

0
.4

9
.1

0 

 
G

P
 3

0
0 

JU
P

ER
 

9
A

9
1

A
O

S2
P

1
C

D
L6

00
3 

 
 

 
A

D
M

 
1

0
.0

0
0,

0
0 

 

3
8

 
SU

C
A

TA
 D

E 
P

EN
EU

 
 

D
IV

ER
SO

S 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70C7EA9B599E8B18C923BD6582B5E3AE



quinta-feira, 10 de outubro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00548 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Iraquara
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 E

ST
A

D
O

 D
A

 B
A

H
IA

 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

P
R

EF
EI

TU
R

A
 M

U
N

IC
IP

A
L 

D
E 

IR
A

Q
U

A
R

A
 

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
R

u
a 

R
o

sa
lv

o
 F

él
ix

, 7
4

 –
 C

en
tr

o
 -

 C
EP

: 4
6

.9
8

0
-0

0
0

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Fo
n

e:
 (

0
X

X
7

5
) 

3
36

4
-2

1
6

1
 –

 F
ax

: (
0

X
X

7
5

)3
3

6
4

-2
1

05
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

 
3

9
 

SU
C

A
TA

 F
ER

R
O

SA
 

 
 1

.0
0

0
 K

G
 

 
R

$
 0

,1
5

/K
G

 
 

 
 

 
 

 

 4
0

 

Fo
rd

 R
an

ge
r 

X
LS

C
D

4
 2

2
0 

P
JZ

 3
0

0
5 

FO
R

D
 

2
0

1
6

/2
01

7 
8

A
FA

R
23

N
6

H
J4

03
5

8
7 

1
0

9
2

0
1

79
0

6 
D

IE
SE

L 
B

R
A

N
C

A
 

FU
N

D
O

 

M
U

N
IC

IP
A

L 

D
E 

SA
Ú

D
E 

D
E 

IR
A

Q
U

A
R

A
 

5
0

.0
0

0,
0

0 
3

.4
0

6
,9

7 

 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70C7EA9B599E8B18C923BD6582B5E3AE


		2019-10-10T15:10:46-0300




